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Mennään metsään
Tiirismaan monipuolinen luonto on valtakunnallisesti 
arvokasta.  Metsäpolut mukailevat maaston muotoja ja 
korkeimmalle kohdalle päästessä seistään 223 metrin 
korkeudessa merenpinnasta. Näkymät vaihtelevat ja luonto 
esittelee parhaita puoliaan. Metsässä viihtyy ja voi hyvin. 

Tiirismaan kierros on 4,5 km pitkä luontoreitti, joka kulkee hyvin vaihtelevassa 
maastossa. Lännessä pääsee ihailemaan Isoa Tiilijärveä Tilkin kurkistus -
näköalapaikalta. Näköalapaikalta reitille palatessa astutaan metsän siimekseen 
ja mäkeä kiivetessä saattaa sateen jälkeen kuulla maanalaisen puron solinan 
jalkojensa alta. Reitin korkeimmalla kohdalla voi paistaa eväät Martan maja-
laavulla ja koillisessa pääsee ihailemaan Pirunpesän kalliohalkeamaa.  
Korkeuseroa reitin varrella on noin 70 metriä.

Tiirismaa on hieno geologinen kohde. Osa Tiirismaan huipusta ei ole koskaan ollut 
veden pinnan alla, noin 12 0000 vuotta vanha Pirunpesän kalliohalkeama on ollut 
matkailu-kohteena jo 1800- luvulta ja maasto on täynnä Suomen vahvinta kivilajia 
kvartsiittia. 

Ohjeet: 

Käytä mahdollisimman vähän jätettä aiheuttavia eväitä. Vie kaikki 
tuomasi mennessäsi. 
Jätä ympäristö ennalleen, jotta muutkin pääsevät nauttimaan 
kauniista luonnosta. Huomioi luonnonsuojelualueen ohjeet. Esim. 
Pirunpesän kalliohalkeamassa ei saa kiipeillä, eikä kasveja kerätä 
lukuun ottamatta marjoja ja sieniä.  
Tulenteko on sallittua vain sille varatuilla paikoilla. Huomioi 
metsäpalovaroitukset. Poltettavan materiaalin keräys luonnosta ei 
ole sallittua. 
Ennen kuin sytytät nuotiota, tarkista metsäpalovaroitukset: 
ilmatieteenlaitos.fi. Älä jätä tulta valvomatta. 
Pirunpesän luonnonsuojelualue on perustettu vuonna 2004, 
huomioi alueen luonnonsuojelumääräykset. 
Nauti luonnon puhtaudesta ja kauneudesta kun käyt metsässä 
kylässä. 

Etäisyydet: 

Hollolan kuntakeskus: 3 km 

Lahden matkakeskus: 10 km 

Helsinki: 109 km

Lähtöpaikka  - Starting point
Arvi Hauvosen tie, parkkipaikka 

4,5 km ,  2 – 3 h
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